
Vážení rodiče, 

školní stravování bude zajištěno od 25. 5. 2020 do konce školního roku. 

 

Pravidla pro poskytování školního stravování 

 

 Pokrmy vydává personál včetně čistých příborů.  

 Strávníci si sami neberou ani pití.  

 V jídelně se při výdeji jídla nesmí potkávat žáci z různých skupin.  

 Při stravování musí žáci dodržovat rozestupy jako ve třídě 2m.  

 Dále jsou nutné rozestupy mezi jednotlivými skupinami.  

 Rouška se odkládá pouze při samotné konzumaci jídla a pití, a to do 

vlastního sáčku. 

 Před vstupem do jídelny si každý žák umyje ruce či použije dezinfekci 

na ruce.   

 Jinak se dodržují zvýšenou měrou běžná hygienická pravidla.  

 

 dodržovány budou veškeré hygienické zásady stanovené v manuálu MŠMT 

(http://www.msmt.cz/soubor-hygienickych-pokynu-pro-ms-zs-a-ss) 

 

http://www.msmt.cz/soubor-hygienickych-pokynu-pro-ms-zs-a-ss

